feuda (particulares nimirum Burggrauiorum acquiſitiones)
probant verba inueſtiturarum, von der Herrſchaft des Burg-

s graſihums. Quae indicio ſunt, Marchiones ſemper animo
5, rtinuiſſe Burggrafibums Herrlichkeit et iura in venditione
5 80. I427. reſeruata. Quod autem tam Imperator, quam

alii ſtatus, quaedam etiam feuda in vrbe, et controuerſo
diſtrictu, vaſallis quibusdam concedant, particularem ra-
tionem habet. Supra dicta enim feuda ab vniuerſitate
Burggrauiatus dependent, quae facit, vt ſi quis, vel Im-

 peratorem certa quaedam in hoc diſtrictu ſibi reſeruaſſe,
vel alios quoseunque quaedam in eodem diſtrictu acqui-

ſiuiſſe aſſerat, probare hoc neceſſe habeat, cum iam ma-
3, gis magisque pateat, haec verba Burggrafthumb, Herrſchoft
25 't Niirnberg, item Firſtenthumb Land ond Leuth cum effe- I

ctu accipicnda eſſe et ita territorium circa Nirnberg nota-
,,re: non autem Principes, Comites, Barones ſeu dominos

ſine territorio. Quod et totius Germaniae notoria con-
,5 ſuetudine probatur, vbi nullus talis reperitur princeps ſeu
dominus qui a loco aliquo denominationem accipiat,

Ea quem non poſſideat, vel olim poſſederit: ſiquidem deno-
minatio

li

aa/æ xXLVII
minatio Temper fieri debet a potiori ſeu digniori.,, Di-

ſtinctio itaque ab auctore prolata, in ſe ſpectata, argumen-
tis nititur ſane non ſpernendis. Concluſiones vero, quae
Norici ex hac diſtinctione elicere ſtudent, rerum geſturum
ſeriei nec non iuris publici praeceptis refragantur. Principi
enim, qui titulo ſingulari bona, quibus publica inhaeret
poteſtas, acquirit eaque cum territorio ſuo coniungit, omne
iuris exereitium regulariter in illis competit, quod in terri-
torium ipſum ſuum habet. Conſtat inter omnes et apud
Reinkingk de Regim. ſec. et eccleſ. L. I. Claſſ. IV. C. 17.
n. 60 ſq. et ibid. n. 70. a Gadendamio P. I5. dà) laudatum,
Landgrauius Wihelmus ipſe teſtatur: Landgrauiatum Haſſiae
ex bonis particularibus, ſat multis, fuiſſe conflatum. Quis
vero vnquam auſus fucrit, principalem Landgrauiorum digni-
tatem in dubium vocare? Tantum abeſt, vt iſte Landgra-
ujatus diſcerptus atque, vt ita dicam, in ſingula membra di-
laceratus conſideretur, vt potius exemplum territorii clauſi
nobis pracbere poſſit. Cur vero iĩd, quotl in æAlliis deprehen-
dimus. principatibus, noſtro ſit denegandum? Prorſus non
videol e2? At enim vero quantum ſatis eſt de bonis Burg-
grauiorum patrimonialibus, cum ipſo Burggrauiatu ęoniun-
oendis, cum auctore Norimbergenſi diſputanimus. Niſi me

Domnia fallunt, res a Noricis tali modo obumbrata eſt, vt